



AMIVIT (WITAMINY I AMINOKWASY) 500ML DLA EGZOTYKI

CENA: **30,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: BENEFEEED/AQUAMID

NUMER KATALOGOWY: 1771

OPIS PRZEDMIOTU

WYSOCE SKUTECZNA PORCJA AMINOKWASÓW I WITAMIN.

AMIVIT ZAWIERA SPECYFICZNY KOMPLEKS WITAMIN, AMINOKWASÓW I INNYCH SUBSTANCJI, UWZGLĘDNIAJĄCY INDYWIDUALNE POTRZEBY GOŁĘBI. WSZYSTKIE SUBSTANCJE AKTYWNE SĄ W FORMIE, KTÓRA ZAPEWNIĄ MAKSYMALNĄ SKUTECZNOŚĆ KAŻDEJ Z NICH W TAKI SPOSÓB, ABY DOSZŁO DO ZRÓWNOWAŻENIA POZIOMU POSZCZEGÓLNYCH AMINOKWASÓW I WITAMIN W ORGANIZMIE.

OPTYMALNY POZIOM AMINOKWASÓW I WITAMIN W ORGANIZMIE JEST MIĘDZY INNYMI ABSOLUTNIE NIEZBĘDNYM WARUNKIEM WYSOKICH ZDOLNOŚCI OBRONNYCH I ODPORNOŚCI ORGANIZMU, NP. NA INFEKCJE I CHOROBY WIRUSOWE. U ZWIERZĄT UŻYTKOWYCH ELIMINOWANE SĄ TEŻ NEGATYWNE NASTĘPSTWA SPADKU UŻYTKOWOŚCI Z POWODU OBNIŻONEGO POZIOMU WITAMIN W ORGANIZMIE..

AMIVIT STOSUJE SIĘ PRZED WSZYSTKIM W SYTUACJACH ZWIĄZANYCH ZE STRESEM, PRZY PROBLEMACH ZDROWOTNYCH I W ICH ZAPOBIEGANIU, PRZY RYZYKU INFEKCJI, NIEDOBORZE WITAMIN LUB AMINOKWASÓW ZIMĄ, NIEPRAWIDŁOWYM ODŻYWIANIU ITP. PREPARAT WSPOMAGA SZYBKĄ REGENERACJĘ ORGANIZMU PO CHOROBYCH, ZALECA SIĘ TAKŻE PODAWANIE SAMICOM W OKRESIE CIĄŻY ORAZ MŁODYM W OKRESIE WZROSTU..

WYSOKĄ SKUTECZNOŚĆ PREPARATU ZAPEWNIĄ SPECJALNA TECHNOLOGIA PRODUKCJI, WYKORZYSTUJĄCA OTOCZKOWANIE DO OCHRONY SUBSTANCJI AKTYWNYCH PRZED DEGRADACJĄ W ŻOŁĄDKU I PRZEWODZIE TRAWIENNYM. TA OCHRONNA OSŁONA (OTOCZKA) JEST STOPNIOWO ROZPUSZCZANA, AŻ DOCHODZI DO CAŁKOWITEGO UWOLNIENIA SUBSTANCJI CZYNNEJ W ORGANIZMIE W STANIE JEJ NAJWYŻSZEJ SKUTECZNOŚCI..

ZNACZĄCĄ KORZYŚCIĄ WYNIKAJĄCĄ Z ZASTOSOWANIA TEJ TECHNOLOGII JEST FAKT, ŻE W ROZWORZE POWSTAJE SPECJALNA NOŚNA I IZOLACYJNA GĄBCZASTA MIKROSTRUKTURA, KTÓRA ZAPOBIEGA PRZYLEGANIU WITAMIN DO ŚCIAN INSTALACJI Z WODĄ DO POJENIA ORAZ W POIDLACH. POZWALA TO WYELIMINOWAĆ GROŻBĘ NAMNOŻENIA SIĘ NIEPOŻĄDANYCH ORGANIZMÓW NA TYCH POZOSTAŁOŚCIACH I ICH NASTĘPNE ROZNOŚCENIE W CAŁEJ INSTALACJI Z WODĄ DO POJENIA DO WSZYSTKICH ZWIERZĄT, JAK CZĘSTO ZDARZA SIĘ PRZY ZASTOSOWANIU STANDARDOWEJ

PŁYNNNEJ, OLEJOWEJ FORMY WITAMIN.

SKŁAD:

- WITAMINY
- AMINOKWASY
- SUBSTANCJE NATURALNE, EKSTRAKT Z ZIÓŁ
- UZDATNIONA WODA PITNA

INSTRUKCJA PODAWANIA PREPARATU:

PODAJE SIĘ 3X W TYGODNIU W ILOŚCI 10 ML NA 1 LITR WODY DO POJENIA, OKRES PODAWANIA ZALEŻY OD POTRZEB.